关于组织参加第十六届全国多媒体课件大赛的通知

	日期：2016-6-2 11:50:50

	各级各类学校（含幼儿园、职教）：
现将《关于举办第十六届全国多媒体课件大赛的通知》（专委会〔2016〕7 号）转发给你们，请结合实际组织参赛。具体参赛要求参照附件。
各参赛学校将《参赛回执表》、《组织单位回执表》及课件介绍刻录在课件光盘或拷贝在 U 盘中，并在2016年 9月 15 前将参赛课件光盘或 U 盘及评审费用按照大赛活动方案要求直接汇至大赛组委会。

附件：《第十六届全国多媒体课件大赛通知》
成都市双流区教育技术装备管理中心
                                                                                           2016年6月2日